
Mafex ULV-peittaaja perunalle 

 

 

 

Perunan peittaaminen onnistuu parhaiten mahdollisimman pienellä nestemäärällä, jonka mahdollistaa 

Mafex ULV-peittaaja (ULV = ultra low volume). 

 Mafexilla voi ajaa raakaakin tehoainetta mutta yleensä tehoaineeseen lisätään vettä multakerroksen 

läpäisemiseksi yleensä 1:3 (esim 250ml Maxim : 750ml vettä). Litralla kyseistä seosta käsittelee 1000kg  

perunaa. Yhdellä suutinpäällä (Mafex 1) voi peitata jopa 20t tunnissa. 

Parhaan tuloksen saa yhdistämällä kuvullisen paketin (mukana) linjastoon mullanpoiston (harjoilla & 

imurilla) jälkeen rullapöydän päälle. Perunan tulisi rullapöydällä 80cm matkalla peruna pyörähtää min 2,5 

kierrosta jotta se tulee käsiteltyä kauttaaltaan. Mafex 1 (yhdellä hyrräpäällä) riittää 50- 80 cm leveälle 

rullapöydälle. Mafex 2 max työleveys on 120cm. 

 

Kuvissa putoava sumu sekä käsittelemätön ja peitattu peruna 

 

Turvallinen käyttää 

Mafex ULV-peittaaja ei tee sumua paineella vaan sähkömoottorilla pyörivä kiekko tekee millilitrasta noin 30 

miljoonaa tasakokoista pisaraa jotka putoavat omalla painollaan perunoiden päälle. Se on siksi käyttäjälle 



huomattavasti turvallisempi vaihtoehto kuin paineistetut suuttimet, koska niissä sumun hienot hiukkasen 

pääsevät leviämään paineella käyttöympäristöön. 

 

 

 

Helppo käyttää ja puhdistaa 

Tehoaine siirretään pyörivälle kiekolle sairaalapumpulla joka lypsää silikoniletkua kolmen rullan avulla. 

Käyttömäärää voi säätää lennossa ja käytettävä nestemäärä näkyy näytöllä. Näytöllä on lisäksi nollattava 

erälaskuri. Pidempiin käyttötaukoihin pumpun kansi on hyvä jättää auki ettei silikoniletku jämähdä rullan 

kohdalta kasaan. 

Nesteen voi päivän päätteeksi pumpata takaisin kanisteriin ja hyrräpään saa huudeltua omalla reilummalla 

vesimäärällä napin painalluksella. 

Toimii valovirralla ja pumpun saa pysähtymään samaan aikaan rullapöydän kanssa. Laite hälyttää nesteen 

loppuessa sireenillä ja vilkkuvalla valolla. 

 

Edullinen  

MRMAFEX103211   MAFEX PERUNA/1/230V/8MM=25-220ML  3534€,   alv0% 2850€ 

MRMAFEX103576   MAFEX PERUNA/2 /230V/8MM=50-440ML 4434€,   alv0% 3576€ 

Esite: https://www.mantis-ulv.com/sites/all/themes/cont/pdfs/MAFEX_FY-PotatoFruit-EN-web.pdf 

Lisätietoja: 

Timo Talvitie 

timo.talvitie@hankkija.fi 

puh 010 76 83 583 
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